
 

 
ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE FEIRA DE SANTANA 
 

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018 
 

 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FEIRA DE SANTANA, no uso de suas atribuições legais e tendo 
em vista o Concurso Público para o provimento de cargos de Nível Médio e Superior, regido pelo Edital 
supramencionado, RESOLVE: 
 
1. Tornar público o Resultado Final do Concurso Público, conforme listas de classificação Geral (Ampla 
Concorrência) - ANEXO I, Pessoa com Deficiência - ANEXO II, Afrodescendentes e Indígenas – ANEXO III e 
Candidatos Alunos da Escola Pública e Bolsista de Escola Particular – ANEXO IV. 
 
2. Homologar o Concurso Público para o provimento de cargos de Nível Médio e Superior, regido pelo Edital 
de Abertura de Inscrições nº 01/2018. 
 

 
Feira de Santana, 21 de agosto de 2018 

 
José Carneiro Rocha  

PRESIDENTE 
 
 

ANEXO I 
GERAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 

 
Cargo: 30177199 - AUXILIAR LEGISLATIVO II - ADMINISTRATIVO   

Inscrição Nome Documento Total Class. 

0174417-8 DANIELLE DE SOUZA OLIVEIRA 1627638326 123,20      1 

0163404-6 RENATO BARAUNA SCHEVENIN 1003533396 122,20      2 

0179431-0 MATHEUS SOUZA DE OLIVEIRA 0970858558 121,60      3 

0176522-1 AOLIABE ELON COSTA SILVA 1364604370 121,30      4 

0177577-4 BARBARA TERESA DE OLIVEIRA REINER SANTOS 0874182581 121,10      5 

0177293-7 ELIS MARA MIRANDA DE SOUZA 1214596088 120,90      6 

0174635-9 MARCELO VASCONCELOS QUEIROZ 1310179182 120,00      7 

0166846-3 ALINE DA SILVA DOS SANTOS 1505798701 119,60      8 

0169225-9 ANA CLARA MASCARENHAS ARAUJO 1164206508 118,70      9 

0168949-5 RENILDO CARNEIRO SOUZA 1598028308 118,40     10 

0178274-6 ROMERO DE OLIVEIRA SILVA 1283230860 118,20     11 

0170928-3 MARILIA GRAZIELE OLIVEIRA SOUZA 1167346394 118,10     12 

0164192-1 TAINAH ABDON DA SILVA 1273833600 117,90     13 

0175295-2 NINIVE CORREIA DA COSTA CAMPOS 0941110494 117,70     14 

0177851-0 MARIVALDO DA SILVA SANTOS 0680601570 117,70     15 

0167834-5 CAROLINE DAMASCENO DE SOUZA 1299747493 117,60     16 

0169065-5 PEDRO HENRIQUE DO CARMO PIRES 1406322555 117,50     17 

0171159-8 RAMON DOS REIS SANTOS 2005996238 117,50     18 

0181271-8 CARLA OLIVEIRA DE AZEVEDO 0964285037 117,50     19 

0171215-2 NELMA DE OLIVEIRA ALMEIDA SOARES 0212862723 117,40     20 

0169577-0 LUCIVANIA CORDEIRO SILVA 1299397573 117,40     21 

0180711-0 JULIANA RAFAELA COSTA SILVA MARQUES DE ARAUJO 0879473231 117,40     22 

0162733-3 ALEXSANDRO RODRIGO QUEIROZ COSTA SOUZA 142191636 117,30     23 



0166101-9 FERNANDA PEREIRA AMARAL 1206951974 117,10     24 

0178444-7 FRANKLIN SOBRINHO DE FREITAS 0927153386 116,90     25 

0166480-8 GEIRLA LUANE DOS SANTOS CARDOSO 1393810900 116,80     26 

0165579-5 ALLAN SANTOS CABRAL 0994268971 116,50     27 

0179973-8 CATHARINA DA SILVA SANTOS DIAS 1396736280 116,50     28 

0177906-0 PRISCILLA LAMENHA TEIXEIRA SOBRAL 0951612280 116,50     29 

0178301-7 ANGELA CARVALHO DE OLIVEIRA DANTAS 0910859930 116,40     30 

0176965-0 CRYSLA KARINE MACIEL SOUSA SENA 1651461929 116,30     31 

0176299-0 LEONARDO BRANDAO MASCARENHAS 1307237118 116,20     32 

0182125-3 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA SOUSA 1118042484 116,10     33 

0178829-9 BARBARA GARCIA DA SILVA E SILVA 08485274 70 116,00     34 

0170619-5 JOSE EDUARDO CERQUEIRA DA SILVA 0565830104 115,90     35 

0181743-4 LORENA NUNES DE LIMA 0892853603 115,60     36 

0160753-7 RICARDO NASCIMENTO SILVA 1449875114 115,60     37 

0181217-3 NAIANI SCHITINI DA SILVA 1327851105 115,20     38 

0170625-0 JAMILE RIOS DE MAGALHAES 0781795648 115,20     39 

0165123-4 DIEGO GOMES PEREIRA 1207452084 115,10     40 

0176050-5 LEANDRO MAGNAVITA DE SOUZA 0920508405 115,00     41 

0163535-2 VICTOR AGUIAR DA SILVA 2151234339 114,70     42 

0167221-5 JOELMA KELLY BISPO 12.956.206-85 114,70     43 

0167477-3 AMANDA MOTA FREITAS 2036160492 114,60     44 

0177462-0 MATHEUS PINTO SOUZA 0964055546 114,60     45 

0178831-0 GUSTAVO REGIS CERQUEIRA 1204424772 114,40     46 

0163880-7 TAYANA BRAGA E CERQUEIRA 754193438 114,20     47 

0175039-9 CAROLINE SOARES DOS SANTOS OLIVEIRA 1439944768 114,20     48 

0176530-2 POLIANA SANTOS CERQUEIRA 30684978 114,10     49 

0180322-0 ALINE DIAS LIRA 0998540153 114,10     50 

0176885-9 DEYVSON THIAGO DE SOUZA 002100037 113,90     51 

0179347-0 ALEXANDRE MARCEL DE ALMEIDA SOUZA 1005262926 113,70     52 

0179166-4 FERNANDA CARNEIRO SANTOS DE OLIVEIRA 0775932604 113,50     53 

0170984-4 FRANKLA MARIA DE SOUSA LACERDA 05443722-98 113,50     54 

0178401-3 EVANDRO REIS DOS SANTOS 832254630 113,40     55 

0179607-0 JOSE PAULO OLIVEIRA LIMA DA CRUZ 1349415782 113,40     56 

0179708-5 MICHELE MEDEIROS DANTAS 1338282476 113,30     57 

0164221-9 VICTORIA GABRIELA BRITO SALGADO 1569527261 113,30     58 

0179696-8 VERUSCA DE MEDEIROS VIANA 1431678805 113,30     59 

0172158-5 AMANDA DOS SANTOS PEREIRA 1566687691 113,20     60 

0177303-8 ALEF AUGUSTO PEREIRA CORREIA 2012972136 113,10     61 

0163453-4 TARCILA FERNANDA SILVA DOS SANTOS 0938295152 113,10     62 

0161727-3 ERICA BISPO DOS SANTOS 1285491904 112,90     63 

0181294-7 DIOGO NEVES MESQUITA DE HOLANDA 1389491749 112,70     64 

0162389-3 SAYRA FERNANDES ALVES 1333617054 112,70     65 

0168691-7 JULIANA CARNEIRO OLIVEIRA 1203226250 112,50     66 

0180698-0 MONICA CAVALCANTI GOES 0742432173 112,20     67 

0161577-7 LUIZ PAULO DE JESUS 1322477710 112,20     68 

0168019-6 NELSON CERQUEIRA CAMPOS NETO 1128074109 112,10     69 

0178048-4 ARNALDO MAGALHAES DAMASCENO JUNIOR 1475580266 112,10     70 

0175338-0 CAIO CLEBER COTIAS SILVA 1552048071 112,00     71 

0176616-3 MELKZEDEK LIMA DUARTE 2053419857 111,70     72 

0170443-5 RODRIGO OLIVEIRA PAIM 1199364290 111,40     73 

0167011-5 WAGNER CARNEIRO RIOS 1149418907 111,30     74 

0160313-2 VITOR HUGO SOARES DA SILVA CRUZ 1472523938 111,20     75 

0167846-9 ALISON ROBERTO PEREIRA DE JESUS 1113095490 111,20     76 

0166723-8 LIVIA OLIVEIRA SOUZA 1142965880 111,10     77 

0177026-8 ADILIO BACELAR DE FREITAS 1616337141 111,00     78 

0178823-0 JONATHAS JORGE SANTOS PEDROSA 1119283620 110,80     79 

0182280-2 LARISSA DE SOUZA CARIBE 1434165108 110,80     80 

0178596-6 ANTONIO FRANCISCO ARAUJO DE OLIVEIRA 1436514479 110,60     81 

0170830-9 JOAO MOTA JUNQUEIRA JUNIOR 835071839 110,50     82 

0177806-4 CLAUDIA REGINA SANTOS LANDA 0883994194 110,50     83 

0179133-8 TATIANA MORENO DA SILVA NASCIMENTO COSTA 0704682303 110,30     84 

0177609-6 AGRILSON JOSE DE MOURA 0737424907 110,00     85 

0167449-8 RAPHAEL JOHAN ALVES NOGUEIRA MG 17374425 110,00     86 

0171527-5 LUDMILLA OLIVEIRA MOTA 0969241879 109,80     87 

0179345-4 FELIPE MUNIZ BARRETO COSTA 1210404028 109,70     88 

0179967-3 NUBIA OLIVEIRA ARAUJO 1568274688 108,90     89 



0161749-4 MARCUS PRADO DA SILVA 1353441903 108,90     90 

0174587-5 LORENA MARIA CARVALHO E SILVA 0995970980 108,90     91 

0176414-4 JESSICA BRASILIA PAIXAO SILVA 1358770832 108,80     92 

0162700-7 DOUGLAS SILVA NAVARRO 1582436410 108,40     93 

0178398-0 ALAN ARAUJO LIMA 1405960701 108,20     94 

0161505-0 THIAGO SANTANA PASSOS 1316249034 108,20     95 

0166293-7 ELIANDERSON MICHEL DE CARVALHO 1254914099 108,00     96 

0173254-4 JAIRO VINICIUS SILVA VIEIRA LIMA 1127580450 108,00     97 

0178334-3 LORENA SANTOS ARAGAO DOS SANTOS 1320033768 107,90     98 

0171640-9 TATIANA PEREIRA BRAZ 0992994454 107,90     99 

0163503-4 ICARO FONSECA OLIVEIRA 1490650512 107,50    100 

0167047-6 SUELY MOREIRA DO NASCIMENTO DE JESUS 1154727629 101,00    101 

0172603-0 FERNANDA RODRIGUES DOS SANTOS 1274958350 96,40    102 

0177656-8 FELIPE ALISSON SOUZA SARAIVA 1406237442 93,60    103 

0162095-9 MARCELO DA SILVA LEMOS 1614244650 88,50    104 

Cargo: 30277199 - FOTÓGRAFO LEGISLATIVO   

Inscrição Nome Documento Total Class. 

0177265-1 JEFFERSON PARREIRA DE LIMA 2418135 52,90      1 

0175844-6 MARIO MARTINS ROCHA NETO 0496859960 48,50      2 

0178838-8 MARCIO JOSE GARCEZ VIEIRA 904110 44,80      3 

0162704-0 LUCIANO DOMINGOS DA SILVA 1442710365 42,40      4 

Cargo: 30377199 - INTÉRPRETE DE LIBRAS   

Inscrição Nome Documento Total Class. 

0179395-0 DJENNYPHER ALAYR SOUZA MAXIMO 1135077398 85,80      1 

0160329-9 CLEBSON SILVA DE JESUS 1297191617 84,40      2 

Cargo: 30477199 - MOTORISTA   

Inscrição Nome Documento Total Class. 

0177811-0 CRISTIANO BACELAR DE JESUS 1320161685 59,70      1 

0170046-4 PAULO DOS SANTOS SILVA 0964326914 59,00      2 

0170112-6 ALINNE MAYRA MARTINS RODRIGUES DE LIMA 1550955446 58,70      3 

0166465-4 GABRIEL PESSOA DOS SANTOS 1562406612 58,00      4 

0171835-5 VALDINEI DE AQUINO NEVES 0904143309 56,20      5 

0178625-3 JADSON SANTOS RODRIGUES 1421056518 55,80      6 

0179928-2 GLADISTONY DA SILVA RAMOS 1358379521 55,20      7 

0178719-5 CASSIO SOUZA DE OLIVEIRA 1362167657 54,20      8 

0175122-0 MARCELO CACHOEIRA ARAUJO 0948245417 53,50      9 

0177824-2 EDUARDO ASSUNCAO SANTOS 0933541503 51,80     10 

0171777-4 ERICHARLISON MARCELO SABINO 0433614803 51,50     11 

0166052-7 RODRIGO CERQUEIRA SANTOS 1356521703 51,50     12 

0179520-1 DENIVALDO SANTOS SILVA 0826566812 50,40     13 

0177182-5 JOAO BATISTA FLORES CARDOSO 6019104402 50,20     14 

0175168-9 GABRIEL DE JESUS SANTANA 2037044283 50,10     15 

0176137-4 ADRIANO RAMOS FREITAS 1011072777 50,00     16 

0177600-2 ADILSON DA CONCEICAO FERREIRA 0708184871 49,70     17 

0162697-3 GILVANEI DOS ANJOS LEAL 571432104 49,60     18 

0174504-2 LEONIDAS GEORGE DE SOUZA MIRANDA 1206216905 49,60     19 

0173382-6 JURANDY PIRES DA SILVA 0800243358 49,40     20 

0173837-2 JOSE ANTONIO DE AZEVEDO SANTOS 274703262 49,30     21 

0166318-6 RICARDO FERNANDES BARRETO 0636884414 48,90     22 

0162874-7 DIEGO DE ALMEIDA NASCIMENTO 1280486201 48,60     23 

0175505-6 MATEUS ALESSANDRO PIRES SOUZA 1378066715 48,60     24 

0167782-9 JONAS DE SANTANA DOS SANTOS 1299327109 48,50     25 

0177419-0 VALDENOR ALMEIDA MAIA 0951680102 48,40     26 

0174953-6 DOUGLAS SILVA PINHEIRO 1423697995 48,40     27 

0162858-5 LUIZ ANTONIO ALMEIDA SANTOS 1354981120 48,30     28 

0165605-8 OTAVIANO DE JESUS PEREIRA COELHO 1190063328 47,80     29 

0175594-3 UKIO DE OLIVEIRA SILVA 1536805122 47,70     30 

0179947-9 LEONARDO ROCHA CARVALHO 1313060739 47,60     31 

0181184-3 DANILO BATISTA DE SANTANA 1365513351 47,40     32 

0168866-9 EVERSON AURELIO CARNEIRO DOS SANTOS 1638686971 47,20     33 

0168768-9 LEANDRO DA SILVA FILHO 1270181408 47,10     34 

0162345-1 FLAVIO DOS ANJOS CONCEICAO 1518237231 47,00     35 

0168088-9 WELLINGTON PEIXOTO DOS SANTOS 0544209389 46,90     36 

0176879-4 WESLLEY DE SANTANA SOUZA 1443446106 46,80     37 



0165724-0 WELLINGTON SANTOS DE JESUS ROCHA 0953069435 46,70     38 

0163734-7 LUCAS ALMEIDA TRINDADE FREITAS 1372248340 46,60     39 

0165288-5 ALCIDES SABACK BRITO SANTOS 1333840128 46,50     40 

0179628-3 WASHINGTON DOS SANTOS VASCONCELOS 0829823255 46,40     41 

0174547-6 HAROLDO SANTIAGO BURI 0868124168 46,40     42 

0162547-0 GABRIEL ARAUJO DE JESUS 1272395537 45,90     43 

0169483-9 HILMAR SILVA DE OLIVEIRA 1147310122 45,90     44 

0176527-2 DANIEL SANTOS OLIVEIRA 1381546005 45,90     45 

0170194-0 MARCOS DE OLIVEIRA CARNEIRO 1289620890 45,80     46 

0179908-8 DANYLLO MASCARENHAS ARAGAO 1007920815 45,80     47 

0174204-3 VITOR MENEZES SANTOS 1113757620 45,70     48 

0169571-1 GEISA NASCIMENTO DO AMOR DIVINO 1323134646 45,70     49 

0168818-9 EZIQUIEL SANTANA LIMA 1150510153 45,70     50 

0170808-2 VALDIR DOS SANTOS SOUZA 0573554790 45,60     51 

0171192-0 SUZETE DE OLIVEIRA MASCARENHAS DA SILVA 0915922320 45,60     52 

0176574-4 MARCO ANTONIO MAGALHAES MULLER 0846455552 45,50     53 

0175865-9 JOSIVAN DA SILVA SANTOS 1117697010 45,50     54 

0164481-5 ELIELSON SOUSA NUNES CERQUEIRA 1566981883 45,50     55 

0168344-6 JOANDSON CERQUEIRA PEREIRA 1516933583 45,40     56 

0178245-2 RUBENS LIMA SANTOS 0496688979 45,10     57 

0170405-2 IAGO ALVES ALMEIDA 1550633830 44,80     58 

0176833-6 DANILO SILVA MOTA 1015389953 44,70     59 

0174327-9 NOE MIRANDA DOS SANTOS 0791062503 44,60     60 

0178578-8 LACIMY MOREIRA TEIXEIRA 0762639245 44,60     61 

0172736-2 HEBER NERY SOUZA DE OLIVEIRA 2004180846 44,50     62 

0176928-6 CAIO DA SILVA CARNEIRO 1206831308 44,30     63 

0175323-1 CAIO CESAR SANTOS E SILVA 1436051002 44,30     64 

0178755-1 MARCIO MOZART FERREIRA DA CRUZ 0420551484 44,30     65 

0175044-5 ISLAN SILVA DE SOUZA 1439724059 44,00     66 

0164470-0 FABIO DOS SANTOS SOUZA 1365341712 44,00     67 

0165638-4 ANDERSON DA SILVA E SILVA 1602554145 43,90     68 

0179979-7 MARCELO MODESTO LEAO NUNES DOS SANTOS 2021702502 43,70     69 

0164898-5 FRANCIS HIME DE JESUS SOUSA 1200704568 43,70     70 

0171452-0 JONES CARVALHO RIBEIRO 1638609713 43,70     71 

0165343-1 MARCONE ALVES DE FREITAS 1310062668 43,60     72 

0182822-3 TACIO ALVES DE LIMA MATOS 0943683769 43,60     73 

0164645-1 JOSE DANIEL MASCARENHAS ESTRELA 1150947500 43,50     74 

0182498-8 GENILDO CONCEICAO BORGES 0743408080 43,50     75 

0178820-5 RONALDO DE ALMEIDA SANTOS 666388601 43,30     76 

0177070-5 SIMONE DOS SANTOS CONCEICAO 0924382457 43,30     77 

0162271-4 ADRIANO PEREIRA DE OLIVEIRA 1416474854 43,20     78 

0161596-3 KAYK SILVA OLIVEIRA DE SOUZA 36046973 43,10     79 

0165448-9 DAUDETH TEIXEIRA VILANOVA NETO 1320913059 43,10     80 

0170400-1 DANIEL DOS SANTOS MARQUES 1596192461 43,00     81 

0182596-8 EDSON RIBEIRO ALVES 30714212 43,00     82 

0163519-0 ALEX CRISOSTOMO DE SANTANA 0725582364 42,90     83 

0163045-8 ELIEL CRUZ DE JESES 1011393816 42,90     84 

0174364-3 UELTON GOMES DE ARAUJO 55170022 42,90     85 

0161484-3 LEANDRO SILVA PASSOS 0862523648 42,80     86 

0176123-4 JUSCELINO COLETA VENTURA 1298196116 42,70     87 

0163878-5 TARCISIO MEDEIROS REIS 1312551690 42,70     88 

0162109-2 MARIO WERNER DE LIMA FERRAZ 1586885200 42,70     89 

0163772-0 RAFAEL DE CARVALHO BARREIROS 1150069821 42,40     90 

0180058-2 EDSON WILLIAM DA MOTA LAGO 0374296634 42,40     91 

0175216-2 CARLOS AUGUSTO DE OLIVEIRA SANTANA 0569600936 42,30     92 

0178957-0 LUCAS GONCALVES DE BRITO 1316391299 42,30     93 

0178569-9 MATHEUS SOARES NERI 2107948798 42,30     94 

0177530-8 FELLIPE SANTANA DALTRO 1610621484 42,20     95 

0165561-2 MARCOS ANTONIO SOBRAL SILVA 157890419 42,10     96 

0173586-1 JOSE CARLOS PINTO DOS SANTOS 381933702 42,10     97 

0177973-7 MATHEUS SILVA DE BRITO SANTOS 1469495015 42,10     98 

Cargo: 30577199 - TÉCNICO DE SUPORTE EM INFORMÁTICA   

Inscrição Nome Documento Total Class. 

0182108-3 FLAVIO NATALICIO BARBOSA DE SOUZA 2281012 52,70      1 

0175054-2 DANILO JOSE DE SOUZA 1510349154 52,70      2 



0182312-4 MARCOS VINICIO SANTANA SOARES 945732473 49,30      3 

0176504-3 LEONILIO SANTANA SANTOS 0942334388 49,20      4 

0165688-0 LEONARDO SILVA BRANDAO 1005968942 48,90      5 

0167898-1 ADENILTON FERREIRA SILVA 1272328503 48,50      6 

0162237-4 TAMISE SANTOS FRANCA 1300206306 47,90      7 

0171926-2 JACKSON DE JESUS RABELO 06637292540 47,70      8 

0182004-4 ANGELO HAMILTON SANTOS OLIVEIRA 20317859 47,20      9 

0181606-3 DANIEL VITOR VILAS BOAS MATOS 1322948852 45,90     10 

0165970-7 RICARDO PINHEIRO DE ALMEIDA 13528660 45,50     11 

0182819-3 LEONARDO KIDO ALVES 22390030 45,30     12 

0161090-2 MARCO AURELIO SILVA DE CARVALHO 0745374743 45,00     13 

0166392-5 JUSSARA GOMES MACHADO 1514449439 44,30     14 

0179116-8 MARCOS VINICIUS CRUZ DOS SANTOS 1443284963 43,80     15 

0162604-3 HALEX CALDEIRA GOMES 434822019 43,00     16 

0182778-2 JOHNATTA SANTOS PALMA 0964398745 42,40     17 

0172277-8 HERICLES LIMA SOUZA 2104374057 42,30     18 

Cargo: 50177199 - ANALISTA DE SISTEMAS EM REDE   

Inscrição Nome Documento Total Class. 

0163456-9 DIHEGO LIMA DA SILVA 1145767346 67,50      1 

0170523-7 LEONARDO RODRIGUES DO NASCIMENTO PITANGA 1200277635 60,20      2 

0160623-9 JOAO GUEDES DE BRITO 1480187429 54,20      3 

0175032-1 GILVANEY SANTOS DE ALMEIDA 1326353217 54,20      4 

0163381-3 NOBERTO PIRES MACIEL 04434898410 49,70      5 

0177574-0 IGOR DE PAULA ARAUJO SILVA 2005010279824 49,50      6 

0172244-1 HADARLENNE MORAIS DA CRUZ MENDES 1421304600 48,60      7 

0181354-4 KLEVERTON MOISES SILVA 1171604904 48,40      8 

0164834-9 LUIZ GONZAGA DE ALMEIDA NETO 0723558400 48,40      9 

0164789-0 MOAB RODRIGUES DE JESUS 1288992394 48,40     10 

0172910-1 THIAGO RIBEIRO ALVES 0946244880 47,80     11 

0181555-5 RODRIGO RIBEIRO OLIVEIRA 1575662345 47,50     12 

0176385-7 ALAN CARLOS PASSOS E SILVA 0970970714 47,40     13 

0169177-5 MARCELO OLIVEIRA DOS SANTOS 0906077087 46,50     14 

0178688-1 ATILA LEVY DE OLIVEIRA ASSIS 1518736157 45,50     15 

0176215-0 FABRICIO DA SILVA LOURENCO 1334705801 44,90     16 

0179281-4 GABRIEL ALMEIDA MOURA LADISLAU 1147901325 44,50     17 

0161354-5 FLAVIO DAS CANDEIAS NEVES 1296800873 44,20     18 

0179905-3 UESLEI SILVA DE ASSIS 1346426430 44,10     19 

0175363-0 ROSEMBERG MENDES DE SOUZA 1535688289 43,90     20 

0178682-2 NOILTON LIMA DOS SANTOS 0834368552 43,50     21 

0178878-7 ELITON GONCALVES DA CONCEICAO 1436646030 43,30     22 

0160882-7 JOAO RICARDO MARTINS 1384157140 43,20     23 

0180625-4 GUTEMBERG DOS ANJOS PINTO 0845253042 43,00     24 

0182001-0 RUAN VICTOR RIBEIRO DOS SANTOS 1617403911 43,00     25 

0176152-8 GEAN PAULO TRABUCO LIMA 0703548395 42,60     26 

0182189-0 MICHEL FILIPE SIMAS MOREIRA NERI 1256632503 42,60     27 

0179729-8 MARCOS AUGUSTO NASCIMENTO ALVES 1383325413 42,00     28 

Cargo: 50277199 - CONTADOR   

Inscrição Nome Documento Total Class. 

0161185-2 SAMARA DE SOUZA SILVA RODRIGUES 1168311381 56,50      1 

0181615-2 JULITA RIBEIRO FERREIRA NOGUEIRA 0736331867 54,80      2 

0177966-4 ANA AMELIA DE MELO LEITE DA SILVA 0755539370 52,70      3 

0181984-4 TATIANA JESUS DOS SANTOS 0932973949 51,50      4 

0181953-4 FABIOLA LIMA LOPES 1366778510 50,70      5 

0163681-2 GEORGE DE SOUZA PEREIRA 1014830907 50,60      6 

0173824-0 MICAELI RIBEIRO PAIXAO SOBRINHO 1423294874 50,00      7 

0169890-7 TIAGO ALVES BARBOSA 041475/O-0 49,30      8 

0169847-8 PHELIPE PEREIRA DAS MERCES BRITO 1443064092 48,70      9 

0182202-0 RODRIGO BORGES DE OLIVEIRA 0878241086 48,20     10 

0163645-6 JOZENEI SILVA PEREIRA 0642229341 47,60     11 

0164525-0 KEILA KAREN FERREIRA OLIVEIRA 1631583204 47,50     12 

0181120-7 VITORIA ORRICO DOS ANJOS SAMPAIO 1384448039 47,40     13 

0182309-4 GIVALDO DE OLIVEIRA COSTA 0872738701 46,70     14 

0164961-2 JOEL PEREIRA DOS SANTOS FILHO 1134803699 46,30     15 

0171089-3 JOAO CLAUDIO BRITO FERREIRA 1301836109 46,00     16 

0180083-3 EMANUEL GUERRA DA SILVA 0976927004 45,90     17 



0174778-9 LUCILENE DOS SANTOS SOARES 0635859602 45,80     18 

0180072-8 TAIANAN ALVES UZEDA LUNA 1005277796 45,70     19 

0176597-3 CRISTIANO DE JESUS CERQUEIRA 0918737621 45,70     20 

0168375-6 MOISES SILVA DE SOUZA FILHO 1281399353 45,70     21 

0170494-0 AYANNA LUCIA PIRES DE ARAUJO TELLES 0686602609 45,50     22 

0169728-5 DANIELE AUGUSTA DA SILVA CARDOSO DE SOUZA 1521444986 45,10     23 

0170159-2 LORENA DE LIMA LINS 1156272432 43,70     24 

0179799-9 MARCOS LEANDRO FONSECA DE JESUS 1200670728 43,70     25 

0177993-1 MARCIO LUIZ SANTOS SILVA 1174060662 43,60     26 

0173202-1 JANICLEIDE SILVA ALMEIDA 0936435275 43,40     27 

0160597-6 FABIANO MENEZES SILVA 0681270497 43,40     28 

0174740-1 EVANGIVALDO BATISTA DOS SANTOS 0477638503 43,40     29 

0176557-4 MARCIO SANTOS NOMIYAMA 1163516163 43,20     30 

0172151-8 GABRIELA DA MOTTA FERNANDES 1144518342 43,10     31 

0171899-1 JOAO LUIS SANTANA NUNES 0800291913 42,90     32 

0182652-2 LAECIO LIMA NUNES DA SILVA 0967080185 42,80     33 

0178650-4 MARIA IRLANY CARMO GOMES 1316223744 42,50     34 

0171450-3 FLAVIA BATISTA DA COSTA 1325117625 42,00     35 

Cargo: 50377199 - PROCURADOR JURÍDICO ADJUNTO   

Inscrição Nome Documento Total Class. 

0182069-9 OCTAVIO SOARES NASCIMENTO 1573091189 112,00      1 

0178201-0 RUI LEME PADILHA JUNIOR 29106021-3 104,80      2 

0173356-7 BRUNO FERRAZ DA SILVA 1386535508 104,20      3 

0180907-5 MARCOS LEITE SOUZA 0747796645 102,20      4 

0170013-8 RAPHAEL REGO SANTOS 1405001704 101,10      5 

0181977-1 FERNANDA LIMA CUNHA 1506348890 98,50      6 

0178817-5 ANDREZA CERQUEIRA DE OLIVEIRA 1141230631 95,10      7 

0167171-5 MARINA SILVA RODRIGUES 917723031 94,40      8 

0180136-8 ADELIA SANTOS ABREU E SILVA 14028025 10 94,30      9 

0174015-6 ELISABETE BRENDA ARAUJO DE SALES 1143953657 93,60     10 

0171471-6 JONATAN LIMA FERREIRA 0880917407 93,20     11 

0175339-8 RENATA SARDEIRO FLORES DA CUNHA 1196819513 92,70     12 

0181532-6 ADRIANO CARNEIRO SANTOS BRANDAO 1011001675 89,50     13 

0179402-7 MARCUS VINICIUS SOUZA DA CRUZ 0708120717 87,90     14 

0174698-7 MARIA LUIZA SOUZA MENDES DE ARAUJO 1462111971 87,80     15 

0177094-2 IZABEL SALLES DE OLIVEIRA SANTOS 0840967136 87,70     16 

0176792-5 ANA CLARA DE JESUS MONTEIRO 1341689840 86,80     17 

0160698-0 TAHIANA FERNANDES DE MACEDO FERREIRA 0858279088 86,10     18 

0175632-0 ANNE MARRI COSTA DA SILVA ALMEIDA 1340670534 85,60     19 

0173700-7 VICTOR CERQUEIRA DE FREITAS 1476672679 83,90     20 

0176755-0 ELZIVANE PEREIRA DOS SANTOS SILVA 0960911006 81,80     21 

0171312-4 ANTONIO WAGNER CORREIA DOS ANJOS SILVA 1446699943 81,60     22 

0177666-5 SARA CANDICE DE SA RODRIGUES 1606767623 79,10     23 

0178375-0 ANA PAULA DE ALMEIDA PITHON 939752522 78,40     24 

0177039-0 GABRIELA FREITAS DOS SANTOS 1503069117 78,20     25 

Cargo: 50477199 - REDATOR DE DEBATES   

Inscrição Nome Documento Total Class. 

0166932-0 JEANY SANTOS DE CARVALHO AZEVEDO 0922037019 113,70      1 

0176538-8 SINTIA FERREIRA LEITE 1013126955 112,10      2 

0171397-3 RAQUEL DE JESUS LIMA BARROS 356132572 110,90      3 

0182689-1 DAYANA JONES NASCIMENTO DE JESUS 1279129913 109,80      4 

0176829-8 MANOEL OLIVEIRA DE JESUS 1342520394 109,50      5 

0182326-4 MAGDA DE JESUS SOUZA 0672865343 108,90      6 

0160025-7 CLEBER HENRIQUE TEIXEIRA DA SILVA 2042832308 108,10      7 

0177013-6 RUBEM JOSE SEIXAS CARDOSO FILHO 1404207112 106,40      8 

0175776-8 MARILIA ANEIDE SANTOS OLIVEIRA 2131781839 106,10      9 

0170813-9 CARLOS VINICIUS BRITO DE SENA OLIVEIRA 0996119027 106,10     10 

0174945-5 ENA CAROLINE LELIS XAVIER 0987010700 106,00     11 

0171524-0 RODRIGO REIS CARVALHO 1376253674 105,80     12 

0176352-0 SHAGALY DAMIANA ARAUJO FERREIRA 0964231700 105,30     13 

0169921-0 MARIETA AQUINO NERI 0898595452 104,30     14 

0160081-8 BETTINA ENDY SANTANA CORREIA 1301362395 104,00     15 

0172648-0 EDIANE BISPO DE JESUS 1421503557 103,70     16 

0171851-7 HELLEN CRISTINA ARAUJO RIOS SANTOS 0883610809 103,20     17 

0178256-8 CYNTHIA BASTOS DA SILVA 0794622518 102,90     18 



0182155-5 MARIA CONCEICAO GOMES DOS SANTOS 1275716555 102,80     19 

0179641-0 GABRIELA PIRES DE SANTANA 0782276075 101,80     20 

0182748-0 DANILO DE MEIRELES NUNES MUNIZ 1202816606 101,10     21 

0182386-8 CRISTIANE DA SILVA MOURA MASCARENHAS 0788631390 100,70     22 

0174767-3 GRACIELY CANDIDO MACEDO 0977524957 100,50     23 

0170198-3 CIBELE BACCIOTTI CAMPODONIO 1150792469 100,40     24 

0179146-0 DANIELA BARRETO SANTANA 0910362165 100,20     25 

0177454-9 JOCELIA ALVES FERREIRA 0641426712 100,20     26 

0165521-3 ELZA ROBERTA RIBEIRO VIDAL 1279493054 99,80     27 

0180943-1 WELLINGTON GOMES DE JESUS 1113490365 99,80     28 

0179034-0 MARCIA NEIDE DOS SANTOS COSTA 1282250094 99,70     29 

0178438-2 PALOMA ARAUJO DOS SANTOS 2014649855 99,70     30 

0171853-3 CARLOS AUGUSTO DOS ANJOS SANTANA 1135813191 99,60     31 

0175336-3 PATRICIA ANDRADE BITTENCOURT 1407296906 99,60     32 

0161526-2 DILMA DOS SANTOS SILVA 173974058 99,60     33 

0178690-3 NEILMA MATIAS CORREIA 2102756009 99,50     34 

0182477-5 KATE RAYANNY DOS ANJOS BOMFIM 1205301208 98,60     35 

0182772-3 MAISA COSTA DA ENCARNACAO 0960992243 97,50     36 

0179683-6 THIAGO SOUZA MATOS 1324763124 97,00     37 

0164951-5 JULIANA CORDEIRO DE OLIVEIRA SILVA 1127336541 96,10     38 

0178182-0 SANDRA KELLY SOUZA SANTOS 1457639785 96,00     39 

0177469-7 ELAINE ANJOS DOS SANTOS BESERRA 0842642412 96,00     40 

0176975-8 MANUELA MACEDO DE JESUS 1005029113 95,60     41 

0179100-1 ELAINE CRISTINA DE BRITO DOS SANTOS ALVES 0581713710 95,50     42 

0174398-8 EDIMAURA SANTANA DA SILVA 0755608011 95,50     43 

0178535-4 GALDINA SUZANA DE OLIVEIRA 1413641148 95,40     44 

0166744-0 DANIELA DUARTE CEDRAZ AQUINO 0797659390 94,30     45 

0180242-9 UILMA LOPES BARROS DA COSTA 0112302157 93,40     46 

0171776-6 CARLA VALESKA BASTOS LIMA LEAL 0805946039 93,40     47 

0163014-8 DAVI XAVIER DE OLIVEIRA 3198629 92,50     48 

0179487-6 CRISTIANE MELO DA CRUZ 0743632044 92,40     49 

0181337-4 ELIZETE DA ANUNCIACAO MASCARENHAS SANDES 0569358973 91,90     50 

0172374-0 JOAQUIM BISPO DE JESUS 1272396347 90,30     51 

0180054-0 ROSICLEIDE SANTOS DE LIMA 2001004146390 84,90     52 

Cargo: 50577199 - REDATOR DE NOTÍCIAS   

Inscrição Nome Documento Total Class. 

0181419-2 FELIPE PARANHOS DE MORAES SOUZA 1270202685 113,80      1 

0182022-2 ERICA NILDES DE JESUS LAGO 1320064213 108,70      2 

0172237-9 ANANDA BOAVENTURA DE ANDRADE MEDEIROS 1541370570 106,50      3 

0160037-0 PAULA SILVA MACEDO 0903221500 105,90      4 

0177269-4 MAURICIO DE OLIVEIRA MIRANDA 1125995599 105,60      5 

0170228-9 MARINA LARA CARDOSO DALTRO 1511779101 105,20      6 

0175417-3 MILA LEAL CORREIA MELO 0892487240 104,80      7 

0178067-0 LUIZ ANTONIO ALVES DA CONCEICAO 0603630022 104,80      8 

0179154-0 MICHELE STEPHANIE SOUZA BARROS 1295232324 104,20      9 

0160395-7 EVERTON DA SILVA SANTANA 1290013500 103,70     10 

0175795-4 DEBORA DOS SANTOS ALMEIDA SOUZA 2012044956 103,20     11 

0167871-0 LEONARDO JOSE SOUZA SANTANA 0869820524 102,70     12 

0180027-2 JOAO PEDRO PRADO MERCES LAZARO 1192143850 102,30     13 

0169697-1 VANESSA SOUZA TESTA 1446121607 102,10     14 

0181890-2 JOSINEIDE COSTA DOS ANJOS 0776235508 101,90     15 

0174619-7 MURILO DE JESUS SANTANA 1520667051 101,70     16 

0169564-9 INGRETH JULIA GUEDES DA GAMA CAPISTRANO MARQUES 0951964712 101,60     17 

0163209-4 KAMYLLA MEDEIROS BISPO 0939494485 100,90     18 

0182464-3 LUANA CARMO DA SILVA 1418482196 100,90     19 

0170749-3 ULLISSES DIAS DA SILVA MACHADO 1504386566 100,80     20 

0177375-5 DANILO RIBEIRO SANTANA 1595836241 100,70     21 

0167761-6 TATYANE RIBEIRO FERREIRA 0974800880 100,60     22 

0177620-7 GABRIELA OLIVEIRA DE FIGUEIREDO 1356531857 100,30     23 

0179252-0 HEBER OLIVEIRA FONTES 0980929520 99,90     24 

0165481-0 THAINA DAYUBE SALES SOUZA 15693755-77 99,70     25 

0179553-8 CAMILA MOREIRA DE JESUS 0949036463 99,40     26 

0169167-8 KLEITON COSTA CERQUEIRA 0846370808 99,20     27 

0179432-9 POLIANA NUNES SENA 0674023056 99,20     28 

0174971-4 JAMILLY CRISTIAN DOS SANTOS LIMA 1429174862 99,00     29 



0178180-4 FLAVIA DE ALMEIDA REZENDE 1394743076 99,00     30 

0181866-0 YURI RICARDO DA ROCHA MATOS 8296664 98,90     31 

0177607-0 LAIS SOUSA ARAUJO 1294449362 98,80     32 

0161503-3 JACI COSTA DA SILVA 0990303900 98,70     33 

0179356-0 IANNA ANDRADE ROCHA 1538212641 98,60     34 

0170238-6 DANIEL NOGUEIRA VILLAS-BOAS 1.166.623 98,10     35 

0173706-6 HILZA NATALIA DE OLIVEIRA CORDEIRO 1118999908 97,40     36 

0163696-0 TARSO DUARTE GUIMARAES SANTOS 0950688800 96,60     37 

0178550-8 ANA PAULA LIMA SANTOS 1399515047 96,60     38 

0167957-0 ISABELE CARDOSO DA SILVA ARAUJO 1410666018 95,20     39 

0174201-9 MARIA GISLANDIA SILVA AGAPITO 166225371 93,60     40 

0182634-4 LAURA DE OLIVEIRA FERREIRA 1203248903 92,10     41 

0179497-3 ROZENDO DE ARAGAO SA 1308602 91,60     42 

0168879-0 GABRIELE GALVAO ARAUJO 0672186284 87,40     43 

 

 
ANEXO II  

PESSOA COM DEFICIÊNCIA 
 

 
Cargo: 30177199 - AUXILIAR LEGISLATIVO II - ADMINISTRATIVO   
 
Inscrição Nome Documento Total Class. 
0172603-0 FERNANDA RODRIGUES DOS SANTOS 1274958350 96,40      1 
0177656-8 FELIPE ALISSON SOUZA SARAIVA 1406237442 93,60      2 
0162095-9 MARCELO DA SILVA LEMOS 1614244650 88,50      3 
 

ANEXO III 
AFRODESCENDENTES E INDÍGENAS 

 
Cargo: 30177199 - AUXILIAR LEGISLATIVO II - ADMINISTRATIVO   
 
Inscrição Nome Documento Total Class. 
0177577-4 BARBARA TERESA DE OLIVEIRA REINER SANTOS 0874182581 121,10      1 
0174635-9 MARCELO VASCONCELOS QUEIROZ 1310179182 120,00      2 
0166846-3 ALINE DA SILVA DOS SANTOS 1505798701 119,60      3 
0169225-9 ANA CLARA MASCARENHAS ARAUJO 1164206508 118,70      4 
0170928-3 MARILIA GRAZIELE OLIVEIRA SOUZA 1167346394 118,10      5 
0177851-0 MARIVALDO DA SILVA SANTOS 0680601570 117,70      6 
0180711-0 JULIANA RAFAELA COSTA SILVA MARQUES DE ARAUJO 0879473231 117,40      7 
0162733-3 ALEXSANDRO RODRIGO QUEIROZ COSTA SOUZA 142191636 117,30      8 
0166101-9 FERNANDA PEREIRA AMARAL 1206951974 117,10      9 
0177906-0 PRISCILLA LAMENHA TEIXEIRA SOBRAL 0951612280 116,50     10 
0170619-5 JOSE EDUARDO CERQUEIRA DA SILVA 0565830104 115,90     11 
0181743-4 LORENA NUNES DE LIMA 0892853603 115,60     12 
0160753-7 RICARDO NASCIMENTO SILVA 1449875114 115,60     13 
0178831-0 GUSTAVO REGIS CERQUEIRA 1204424772 114,40     14 
0176530-2 POLIANA SANTOS CERQUEIRA 30684978 114,10     15 
0179347-0 ALEXANDRE MARCEL DE ALMEIDA SOUZA 1005262926 113,70     16 
0179166-4 FERNANDA CARNEIRO SANTOS DE OLIVEIRA 0775932604 113,50     17 
0178401-3 EVANDRO REIS DOS SANTOS 832254630 113,40     18 
0172158-5 AMANDA DOS SANTOS PEREIRA 1566687691 113,20     19 
0177303-8 ALEF AUGUSTO PEREIRA CORREIA 2012972136 113,10     20 
0163453-4 TARCILA FERNANDA SILVA DOS SANTOS 0938295152 113,10     21 
0161727-3 ERICA BISPO DOS SANTOS 1285491904 112,90     22 
0160313-2 VITOR HUGO SOARES DA SILVA CRUZ 1472523938 111,20     23 
0170830-9 JOAO MOTA JUNQUEIRA JUNIOR 835071839 110,50     24 
0179133-8 TATIANA MORENO DA SILVA NASCIMENTO COSTA 0704682303 110,30     25 
0174587-5 LORENA MARIA CARVALHO E SILVA 0995970980 108,90     26 
0162700-7 DOUGLAS SILVA NAVARRO 1582436410 108,40     27 
0178398-0 ALAN ARAUJO LIMA 1405960701 108,20     28 
0172603-0 FERNANDA RODRIGUES DOS SANTOS 1274958350 96,40     29 
 
Cargo: 30477199 - MOTORISTA   
Inscrição Nome Documento Total Class. 
0177811-0 CRISTIANO BACELAR DE JESUS 1320161685 59,70      1 
0166465-4 GABRIEL PESSOA DOS SANTOS 1562406612 58,00      2 
0171835-5 VALDINEI DE AQUINO NEVES 0904143309 56,20      3 
0178625-3 JADSON SANTOS RODRIGUES 1421056518 55,80      4 
0175122-0 MARCELO CACHOEIRA ARAUJO 0948245417 53,50      5 
0179520-1 DENIVALDO SANTOS SILVA 0826566812 50,40      6 
0176137-4 ADRIANO RAMOS FREITAS 1011072777 50,00      7 
0174504-2 LEONIDAS GEORGE DE SOUZA MIRANDA 1206216905 49,60      8 
0173382-6 JURANDY PIRES DA SILVA 0800243358 49,40      9 
0165288-5 ALCIDES SABACK BRITO SANTOS 1333840128 46,50     10 
0168344-6 JOANDSON CERQUEIRA PEREIRA 1516933583 45,40     11 
0172736-2 HEBER NERY SOUZA DE OLIVEIRA 2004180846 44,50     12 
0163878-5 TARCISIO MEDEIROS REIS 1312551690 42,70     13 



 
Cargo: 30577199 - TÉCNICO DE SUPORTE EM INFORMÁTICA   
Inscrição Nome Documento Total Class. 
0176504-3 LEONILIO SANTANA SANTOS 0942334388 49,20      1 
 
Cargo: 50177199 - ANALISTA DE SISTEMAS EM REDE   
Inscrição Nome Documento Total Class. 
0175363-0 ROSEMBERG MENDES DE SOUZA 1535688289 43,90      1 
 
Cargo: 50277199 - CONTADOR   
Inscrição Nome Documento Total Class. 
0181120-7 VITORIA ORRICO DOS ANJOS SAMPAIO 1384448039 47,40      1 
0172151-8 GABRIELA DA MOTTA FERNANDES 1144518342 43,10      2 
 
Cargo: 50377199 - PROCURADOR JURÍDICO ADJUNTO   
Inscrição Nome Documento Total Class. 
0180907-5 MARCOS LEITE SOUZA 0747796645 102,20      1 
0170013-8 RAPHAEL REGO SANTOS 1405001704 101,10      2 
0179402-7 MARCUS VINICIUS SOUZA DA CRUZ 0708120717 87,90      3 
 
Cargo: 50477199 - REDATOR DE DEBATES   
Inscrição Nome Documento Total Class. 
0166932-0 JEANY SANTOS DE CARVALHO AZEVEDO 0922037019 113,70      1 
0182689-1 DAYANA JONES NASCIMENTO DE JESUS 1279129913 109,80      2 
0176829-8 MANOEL OLIVEIRA DE JESUS 1342520394 109,50      3 
0177013-6 RUBEM JOSE SEIXAS CARDOSO FILHO 1404207112 106,40      4 
0171524-0 RODRIGO REIS CARVALHO 1376253674 105,80      5 
0176352-0 SHAGALY DAMIANA ARAUJO FERREIRA 0964231700 105,30      6 
0160081-8 BETTINA ENDY SANTANA CORREIA 1301362395 104,00      7 
0179641-0 GABRIELA PIRES DE SANTANA 0782276075 101,80      8 
0182748-0 DANILO DE MEIRELES NUNES MUNIZ 1202816606 101,10      9 
0180943-1 WELLINGTON GOMES DE JESUS 1113490365 99,80     10 
0171853-3 CARLOS AUGUSTO DOS ANJOS SANTANA 1135813191 99,60     11 
0161526-2 DILMA DOS SANTOS SILVA 173974058 99,60     12 
0177469-7 ELAINE ANJOS DOS SANTOS BESERRA 0842642412 96,00     13 
0174398-8 EDIMAURA SANTANA DA SILVA 0755608011 95,50     14 
 
Cargo: 50577199 - REDATOR DE NOTÍCIAS   
Inscrição Nome Documento Total Class. 
0178067-0 LUIZ ANTONIO ALVES DA CONCEICAO 0603630022 104,80      1 
0174619-7 MURILO DE JESUS SANTANA 1520667051 101,70      2 

 
 

ANEXO IV 
CANDIDATOS ALUNOS DA ESCOLA PÚBLICA E BOLSISTA DE ESCOLA PARTICULAR 

 
Cargo: 30177199 - AUXILIAR LEGISLATIVO II - ADMINISTRATIVO   
Inscrição Nome Documento Total Class. 
0177293-7 ELIS MARA MIRANDA DE SOUZA 1214596088 120,90      1 
0166846-3 ALINE DA SILVA DOS SANTOS 1505798701 119,60      2 
0168949-5 RENILDO CARNEIRO SOUZA 1598028308 118,40      3 
0177851-0 MARIVALDO DA SILVA SANTOS 0680601570 117,70      4 
0169065-5 PEDRO HENRIQUE DO CARMO PIRES 1406322555 117,50      5 
0171159-8 RAMON DOS REIS SANTOS 2005996238 117,50      6 
0171215-2 NELMA DE OLIVEIRA ALMEIDA SOARES 0212862723 117,40      7 
0162733-3 ALEXSANDRO RODRIGO QUEIROZ COSTA SOUZA 142191636 117,30      8 
0166480-8 GEIRLA LUANE DOS SANTOS CARDOSO 1393810900 116,80      9 
0176965-0 CRYSLA KARINE MACIEL SOUSA SENA 1651461929 116,30     10 
0170619-5 JOSE EDUARDO CERQUEIRA DA SILVA 0565830104 115,90     11 
0181743-4 LORENA NUNES DE LIMA 0892853603 115,60     12 
0160753-7 RICARDO NASCIMENTO SILVA 1449875114 115,60     13 
0163535-2 VICTOR AGUIAR DA SILVA 2151234339 114,70     14 
0177462-0 MATHEUS PINTO SOUZA 0964055546 114,60     15 
0163880-7 TAYANA BRAGA E CERQUEIRA 754193438 114,20     16 
0180322-0 ALINE DIAS LIRA 0998540153 114,10     17 
0176885-9 DEYVSON THIAGO DE SOUZA 002100037 113,90     18 
0178401-3 EVANDRO REIS DOS SANTOS 832254630 113,40     19 
0179607-0 JOSE PAULO OLIVEIRA LIMA DA CRUZ 1349415782 113,40     20 
0177303-8 ALEF AUGUSTO PEREIRA CORREIA 2012972136 113,10     21 
0163453-4 TARCILA FERNANDA SILVA DOS SANTOS 0938295152 113,10     22 
0161727-3 ERICA BISPO DOS SANTOS 1285491904 112,90     23 
0161577-7 LUIZ PAULO DE JESUS 1322477710 112,20     24 
0178048-4 ARNALDO MAGALHAES DAMASCENO JUNIOR 1475580266 112,10     25 
0167011-5 WAGNER CARNEIRO RIOS 1149418907 111,30     26 
0160313-2 VITOR HUGO SOARES DA SILVA CRUZ 1472523938 111,20     27 
0177026-8 ADILIO BACELAR DE FREITAS 1616337141 111,00     28 
0178596-6 ANTONIO FRANCISCO ARAUJO DE OLIVEIRA 1436514479 110,60     29 
0170830-9 JOAO MOTA JUNQUEIRA JUNIOR 835071839 110,50     30 
0179133-8 TATIANA MORENO DA SILVA NASCIMENTO COSTA 0704682303 110,30     31 
0179967-3 NUBIA OLIVEIRA ARAUJO 1568274688 108,90     32 
0161749-4 MARCUS PRADO DA SILVA 1353441903 108,90     33 
0176414-4 JESSICA BRASILIA PAIXAO SILVA 1358770832 108,80     34 
0162700-7 DOUGLAS SILVA NAVARRO 1582436410 108,40     35 
0173254-4 JAIRO VINICIUS SILVA VIEIRA LIMA 1127580450 108,00     36 
0172603-0 FERNANDA RODRIGUES DOS SANTOS 1274958350 96,40     37 



0177656-8 FELIPE ALISSON SOUZA SARAIVA 1406237442 93,60     38 
 
Cargo: 30277199 - FOTÓGRAFO LEGISLATIVO   
Inscrição Nome Documento Total Class. 
0175844-6 MARIO MARTINS ROCHA NETO 0496859960 48,50      1 
 
Cargo: 30377199 - INTÉRPRETE DE LIBRAS   
Inscrição Nome Documento Total Class. 
0160329-9 CLEBSON SILVA DE JESUS 1297191617 84,40      1 
 
Cargo: 30477199 - MOTORISTA   
Inscrição Nome Documento Total Class. 
0170046-4 PAULO DOS SANTOS SILVA 0964326914 59,00      1 
0170112-6 ALINNE MAYRA MARTINS RODRIGUES DE LIMA 1550955446 58,70      2 
0166465-4 GABRIEL PESSOA DOS SANTOS 1562406612 58,00      3 
0171835-5 VALDINEI DE AQUINO NEVES 0904143309 56,20      4 
0178625-3 JADSON SANTOS RODRIGUES 1421056518 55,80      5 
0178719-5 CASSIO SOUZA DE OLIVEIRA 1362167657 54,20      6 
0166052-7 RODRIGO CERQUEIRA SANTOS 1356521703 51,50      7 
0179520-1 DENIVALDO SANTOS SILVA 0826566812 50,40      8 
0175168-9 GABRIEL DE JESUS SANTANA 2037044283 50,10      9 
0176137-4 ADRIANO RAMOS FREITAS 1011072777 50,00     10 
0177600-2 ADILSON DA CONCEICAO FERREIRA 0708184871 49,70     11 
0174504-2 LEONIDAS GEORGE DE SOUZA MIRANDA 1206216905 49,60     12 
0173382-6 JURANDY PIRES DA SILVA 0800243358 49,40     13 
0173837-2 JOSE ANTONIO DE AZEVEDO SANTOS 274703262 49,30     14 
0175505-6 MATEUS ALESSANDRO PIRES SOUZA 1378066715 48,60     15 
0167782-9 JONAS DE SANTANA DOS SANTOS 1299327109 48,50     16 
0177419-0 VALDENOR ALMEIDA MAIA 0951680102 48,40     17 
0162858-5 LUIZ ANTONIO ALMEIDA SANTOS 1354981120 48,30     18 
0165605-8 OTAVIANO DE JESUS PEREIRA COELHO 1190063328 47,80     19 
0175594-3 UKIO DE OLIVEIRA SILVA 1536805122 47,70     20 
0179947-9 LEONARDO ROCHA CARVALHO 1313060739 47,60     21 
0168866-9 EVERSON AURELIO CARNEIRO DOS SANTOS 1638686971 47,20     22 
0162345-1 FLAVIO DOS ANJOS CONCEICAO 1518237231 47,00     23 
0163734-7 LUCAS ALMEIDA TRINDADE FREITAS 1372248340 46,60     24 
0179628-3 WASHINGTON DOS SANTOS VASCONCELOS 0829823255 46,40     25 
0162547-0 GABRIEL ARAUJO DE JESUS 1272395537 45,90     26 
0169483-9 HILMAR SILVA DE OLIVEIRA 1147310122 45,90     27 
0170194-0 MARCOS DE OLIVEIRA CARNEIRO 1289620890 45,80     28 
0179908-8 DANYLLO MASCARENHAS ARAGAO 1007920815 45,80     29 
0168818-9 EZIQUIEL SANTANA LIMA 1150510153 45,70     30 
0170405-2 IAGO ALVES ALMEIDA 1550633830 44,80     31 
0174327-9 NOE MIRANDA DOS SANTOS 0791062503 44,60     32 
0178578-8 LACIMY MOREIRA TEIXEIRA 0762639245 44,60     33 
0172736-2 HEBER NERY SOUZA DE OLIVEIRA 2004180846 44,50     34 
0175323-1 CAIO CESAR SANTOS E SILVA 1436051002 44,30     35 
0178755-1 MARCIO MOZART FERREIRA DA CRUZ 0420551484 44,30     36 
0175044-5 ISLAN SILVA DE SOUZA 1439724059 44,00     37 
0164898-5 FRANCIS HIME DE JESUS SOUSA 1200704568 43,70     38 
0171452-0 JONES CARVALHO RIBEIRO 1638609713 43,70     39 
0165343-1 MARCONE ALVES DE FREITAS 1310062668 43,60     40 
0164645-1 JOSE DANIEL MASCARENHAS ESTRELA 1150947500 43,50     41 
0182498-8 GENILDO CONCEICAO BORGES 0743408080 43,50     42 
0162271-4 ADRIANO PEREIRA DE OLIVEIRA 1416474854 43,20     43 
0170400-1 DANIEL DOS SANTOS MARQUES 1596192461 43,00     44 
0182596-8 EDSON RIBEIRO ALVES 30714212 43,00     45 
0163045-8 ELIEL CRUZ DE JESES 1011393816 42,90     46 
0174364-3 UELTON GOMES DE ARAUJO 55170022 42,90     47 
0176123-4 JUSCELINO COLETA VENTURA 1298196116 42,70     48 
0163878-5 TARCISIO MEDEIROS REIS 1312551690 42,70     49 
0163772-0 RAFAEL DE CARVALHO BARREIROS 1150069821 42,40     50 
0180058-2 EDSON WILLIAM DA MOTA LAGO 0374296634 42,40     51 
0175216-2 CARLOS AUGUSTO DE OLIVEIRA SANTANA 0569600936 42,30     52 
0178957-0 LUCAS GONCALVES DE BRITO 1316391299 42,30     53 
0178569-9 MATHEUS SOARES NERI 2107948798 42,30     54 
0177530-8 FELLIPE SANTANA DALTRO 1610621484 42,20     55 
0165561-2 MARCOS ANTONIO SOBRAL SILVA 157890419 42,10     56 
0177973-7 MATHEUS SILVA DE BRITO SANTOS 1469495015 42,10     57 
 
Cargo: 30577199 - TÉCNICO DE SUPORTE EM INFORMÁTICA   
Inscrição Nome Documento Total Class. 
0175054-2 DANILO JOSE DE SOUZA 1510349154 52,70      1 
0176504-3 LEONILIO SANTANA SANTOS 0942334388 49,20      2 
0167898-1 ADENILTON FERREIRA SILVA 1272328503 48,50      3 
0162237-4 TAMISE SANTOS FRANCA 1300206306 47,90      4 
0171926-2 JACKSON DE JESUS RABELO 06637292540 47,70      5 
0161090-2 MARCO AURELIO SILVA DE CARVALHO 0745374743 45,00      6 
0166392-5 JUSSARA GOMES MACHADO 1514449439 44,30      7 
0182778-2 JOHNATTA SANTOS PALMA 0964398745 42,40      8 
 
Cargo: 50177199 - ANALISTA DE SISTEMAS EM REDE   
Inscrição Nome Documento Total Class. 
0160623-9 JOAO GUEDES DE BRITO 1480187429 54,20      1 
0172244-1 HADARLENNE MORAIS DA CRUZ MENDES 1421304600 48,60      2 
0164789-0 MOAB RODRIGUES DE JESUS 1288992394 48,40      3 
0181555-5 RODRIGO RIBEIRO OLIVEIRA 1575662345 47,50      4 



0176385-7 ALAN CARLOS PASSOS E SILVA 0970970714 47,40      5 
0175363-0 ROSEMBERG MENDES DE SOUZA 1535688289 43,90      6 
0178878-7 ELITON GONCALVES DA CONCEICAO 1436646030 43,30      7 
0160882-7 JOAO RICARDO MARTINS 1384157140 43,20      8 
0182001-0 RUAN VICTOR RIBEIRO DOS SANTOS 1617403911 43,00      9 
 
Cargo: 50277199 - CONTADOR   
Inscrição Nome Documento Total Class. 
0161185-2 SAMARA DE SOUZA SILVA RODRIGUES 1168311381 56,50      1 
0163681-2 GEORGE DE SOUZA PEREIRA 1014830907 50,60      2 
0173824-0 MICAELI RIBEIRO PAIXAO SOBRINHO 1423294874 50,00      3 
0169890-7 TIAGO ALVES BARBOSA 041475/O-0 49,30      4 
0182309-4 GIVALDO DE OLIVEIRA COSTA 0872738701 46,70      5 
0180083-3 EMANUEL GUERRA DA SILVA 0976927004 45,90      6 
0177993-1 MARCIO LUIZ SANTOS SILVA 1174060662 43,60      7 
0160597-6 FABIANO MENEZES SILVA 0681270497 43,40      8 
0174740-1 EVANGIVALDO BATISTA DOS SANTOS 0477638503 43,40      9 
0176557-4 MARCIO SANTOS NOMIYAMA 1163516163 43,20     10 
0171899-1 JOAO LUIS SANTANA NUNES 0800291913 42,90     11 
0182652-2 LAECIO LIMA NUNES DA SILVA 0967080185 42,80     12 
0171450-3 FLAVIA BATISTA DA COSTA 1325117625 42,00     13 
 
Cargo: 50377199 - PROCURADOR JURÍDICO ADJUNTO   
Inscrição Nome Documento Total Class. 
0180907-5 MARCOS LEITE SOUZA 0747796645 102,20      1 
0170013-8 RAPHAEL REGO SANTOS 1405001704 101,10      2 
0171471-6 JONATAN LIMA FERREIRA 0880917407 93,20      3 
0179402-7 MARCUS VINICIUS SOUZA DA CRUZ 0708120717 87,90      4 
0173700-7 VICTOR CERQUEIRA DE FREITAS 1476672679 83,90      5 
0176755-0 ELZIVANE PEREIRA DOS SANTOS SILVA 0960911006 81,80      6 
0171312-4 ANTONIO WAGNER CORREIA DOS ANJOS SILVA 1446699943 81,60      7 
0177039-0 GABRIELA FREITAS DOS SANTOS 1503069117 78,20      8 
 
Cargo: 50477199 - REDATOR DE DEBATES   
Inscrição Nome Documento Total Class. 
0166932-0 JEANY SANTOS DE CARVALHO AZEVEDO 0922037019 113,70      1 
0176829-8 MANOEL OLIVEIRA DE JESUS 1342520394 109,50      2 
0177013-6 RUBEM JOSE SEIXAS CARDOSO FILHO 1404207112 106,40      3 
0171524-0 RODRIGO REIS CARVALHO 1376253674 105,80      4 
0176352-0 SHAGALY DAMIANA ARAUJO FERREIRA 0964231700 105,30      5 
0169921-0 MARIETA AQUINO NERI 0898595452 104,30      6 
0160081-8 BETTINA ENDY SANTANA CORREIA 1301362395 104,00      7 
0172648-0 EDIANE BISPO DE JESUS 1421503557 103,70      8 
0182748-0 DANILO DE MEIRELES NUNES MUNIZ 1202816606 101,10      9 
0174767-3 GRACIELY CANDIDO MACEDO 0977524957 100,50     10 
0165521-3 ELZA ROBERTA RIBEIRO VIDAL 1279493054 99,80     11 
0179034-0 MARCIA NEIDE DOS SANTOS COSTA 1282250094 99,70     12 
0171853-3 CARLOS AUGUSTO DOS ANJOS SANTANA 1135813191 99,60     13 
0175336-3 PATRICIA ANDRADE BITTENCOURT 1407296906 99,60     14 
0161526-2 DILMA DOS SANTOS SILVA 173974058 99,60     15 
0179683-6 THIAGO SOUZA MATOS 1324763124 97,00     16 
0164951-5 JULIANA CORDEIRO DE OLIVEIRA SILVA 1127336541 96,10     17 
0178182-0 SANDRA KELLY SOUZA SANTOS 1457639785 96,00     18 
0177469-7 ELAINE ANJOS DOS SANTOS BESERRA 0842642412 96,00     19 
0176975-8 MANUELA MACEDO DE JESUS 1005029113 95,60     20 
0179100-1 ELAINE CRISTINA DE BRITO DOS SANTOS ALVES 0581713710 95,50     21 
0174398-8 EDIMAURA SANTANA DA SILVA 0755608011 95,50     22 
0178535-4 GALDINA SUZANA DE OLIVEIRA 1413641148 95,40     23 
0180242-9 UILMA LOPES BARROS DA COSTA 0112302157 93,40     24 
0179487-6 CRISTIANE MELO DA CRUZ 0743632044 92,40     25 
0172374-0 JOAQUIM BISPO DE JESUS 1272396347 90,30     26 
0180054-0 ROSICLEIDE SANTOS DE LIMA 2001004146390 84,90     27 
 
Cargo: 50577199 - REDATOR DE NOTÍCIAS   
Inscrição Nome Documento Total Class. 
0182022-2 ERICA NILDES DE JESUS LAGO 1320064213 108,70      1 
0172237-9 ANANDA BOAVENTURA DE ANDRADE MEDEIROS 1541370570 106,50      2 
0170228-9 MARINA LARA CARDOSO DALTRO 1511779101 105,20      3 
0178067-0 LUIZ ANTONIO ALVES DA CONCEICAO 0603630022 104,80      4 
0175795-4 DEBORA DOS SANTOS ALMEIDA SOUZA 2012044956 103,20      5 
0174619-7 MURILO DE JESUS SANTANA 1520667051 101,70      6 
0169564-9 INGRETH JULIA GUEDES DA GAMA CAPISTRANO MARQUES 0951964712 101,60      7 
0167761-6 TATYANE RIBEIRO FERREIRA 0974800880 100,60      8 
0179252-0 HEBER OLIVEIRA FONTES 0980929520 99,90      9 
0169167-8 KLEITON COSTA CERQUEIRA 0846370808 99,20     10 
0174971-4 JAMILLY CRISTIAN DOS SANTOS LIMA 1429174862 99,00     11 
0161503-3 JACI COSTA DA SILVA 0990303900 98,70     12 
0178550-8 ANA PAULA LIMA SANTOS 1399515047 96,60     13 
0182634-4 LAURA DE OLIVEIRA FERREIRA 1203248903 92,10     14 
0168879-0 GABRIELE GALVAO ARAUJO 0672186284 87,40     15 

 


